
Dolní Břežany
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.963211N, 14.458504E

Nadmořská výška: 334 m n. m. První pís. zmínka: 1332 (692 let) Katastrální výměra: 1 065 ha

Počet obyvatel: 4 247 PSČ: 252 41

Adresa URL: www.dolnibrezany.cz 

Počet obyvatel obce Dolní Břežany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

445 1 631 423 1 748 4 247

Historie počtu obyvatel obce Dolní Břežany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 445 1 631 423 1 748 45 4 247
1.1.2023 467 1 584 446 1 705 76 4 202
1.1.2022 465 1 550 445 1 666 40 4 126
1.1.2021 475 1 540 445 1 626 114 4 086
1.1.2020 469 1 495 430 1 578 84 3 972
1.1.2019 475 1 452 435 1 526 102 3 888
1.1.2018 475 1 407 415 1 489 102 3 786
1.1.2017 480 1 359 410 1 435 46 3 684
1.1.2016 490 1 334 403 1 411 93 3 638
1.1.2015 476 1 292 412 1 365 82 3 545
1.1.2014 459 1 268 402 1 334 137 3 463
1.1.2013 429 1 235 371 1 291 3 326
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